
UCHWAŁA Nr 249 / 4917 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wystąpienia do komisji konkursowej celem zaopiniowania kandydata  
na stanowisko dyrektora Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie 

SP ZOZ. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 1668 ze zm.) art. 49 ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. 

zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Występuje się do komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko dyrektora Podkarpackiego Centrum Medycznego w Rzeszowie SP ZOZ 

ul. Plac Dworcowy 2, 35 - 201 Rzeszów, celem zaopiniowania Pana Krzysztofa Bałaty 

jako kandydata, na stanowisko dyrektora tego podmiotu leczniczego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 
 


